
Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno e publicado por afixação em 
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 042/GP/2013 DE 05/02/2013 

 

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado 

de Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei;  

 

RESOLVE  
 
 
Art. 1º- DESIGNAR, a Coordenadora de Material e 

Patrimônio, senhora Sandra Soares Santos, brasileira, maior, portadora da Cédula 

de Identidade RG.nº 0805659-5 SJ/MT, e CPF nº 514.416.671-72 lotada na 

Secretaria Municipal de Administração, para responder pela regularização 

documental dos veículos de propriedade do Município de Tangará da Serra, 

podendo, para tanto, assinar documentos, recibos, requerimentos e recursos junto 

aos órgãos DETRAN e a SPRF/MJ- Superintendência da Polícia Rodoviária Federal- 

Ministério da Justiça. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato 

Grosso, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 36º 

aniversário de Emancipação Político-Administrativa. 

 
 
 

 
Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.tangarádaserra.mt.gov.br/

